PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO DO
COMUNICADO DE CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2023

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, em consonância com

a Legislação Federal, Estadual e Municipal, e o Instituto Consulpam – Consultoria Público-Privada divulgam

o RESULTADO DOS RECURSOS interpostos contra o Comunicado de Confirmação das Inscrições, de 28 de

julho de 2.023, do Concurso Público – Edital 002/2023 e RETIFICA os itens 1.1. ATENDIMENTO ESPECIAL e

1.2. INSCRIÇÃO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA do Comunicado de Confirmação de Inscrição conforme

segue:

1. DO RESULTADO DE RECURSOS CONTRA O COMUNICADO DE CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. Os recursos recebidos contra a Publicação do Comunicado de Confirmação das Inscrições (Pessoa

com Deficiência) enviados no prazo correto foram avaliados e os mesmos julgados conforme abaixo:

               CARGO: PROCURADOR MUNICIPAL
INSCRICAO RESULTADO

443000177 DEFERIDO

443000258 DEFERIDO

2. DA RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

2.1. Em razão dos resultados dos recursos, ficam retificados os itens 1.1 e 1.2 do Comunicado de
Confirmação das Inscrições do Edital 002/2023, passando a contar como segue:

1.1. ATENDIMENTO ESPECIAL:

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO SOLICITAÇÃO
443000258 FABIEL HENRIQUE NASCIMENTO PROCURADOR MUNICIPAL TEMPO ADICIONAL

443000177 JEFFERSON BERTRAN DE
ALCANTARA SOARES PROCURADOR MUNICIPAL TEMPO ADICIONAL

443000163 JULIANA CHAN TCHEOU PROCURADOR MUNICIPAL SALA EM ANDAR TERREO

443000687 ROGRIO APARECIDO PORTAPILA PROCURADOR MUNICIPAL MESA E CADEIRA SEPARADA

443000134

SILVIA DUARTE BIASIOLI

PROCURADOR MUNICIPAL

SALA PARA AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA LEVAR
ACOMPANHANTE MAIOR DE 18
ANOS)

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

1.2. INSCRIÇÃO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO NASCIMENTO

443000712 ADRIANO LEONISSA DA SILVA PROCURADOR MUNICIPAL 26/08/1976
443000022 DENY EDUARDO PEREIRA ALVES PROCURADOR MUNICIPAL 24/09/1991
443000258 FABIEL HENRIQUE NASCIMENTO PROCURADOR MUNICIPAL 17/03/1986
443000177 JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES PROCURADOR MUNICIPAL 17/06/1989
443000447 MARIA JOSE GUERRA FERREIRA PROCURADOR MUNICIPAL 20/07/1995
443000888 MARIO CESAR FERNANDES FRASSON PROCURADOR MUNICIPAL 31/07/1978
443000047 THAIS DOS SANTOS GALHARDI PROCURADOR MUNICIPAL 24/02/1996

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 03 (três) dias do mês de agosto de 2.023 (dois mil e
vinte e três).

JULIANA FRANCISCO LUJAN

Secretária Municipal de Administração e
Presidente da Comissão de Concursos e Processos S e l e t i v o s